constitutis  Ecclesiis  nuutiaret,  easque  apostolica 

doctrina  in  omnibus  quae  sacrae  religioni  conveuiant 

diligenter  instrueret.  Proinde  horum  pncsentiiim 

portitorem  venerabilem  confratrein  uostruin  Ama- 
tuin  episcopum  ad  partes  vestras  dirigimus,  ut,  quaj 

ibi  vitia  eradicauda  sunt  a  fundameiito  evulsis,  pl.m- 

taria  virtutum,  Deo  auctore,  solerti  vigilautia  plan- 
tare  procuret.  Quem  sicut  nostram,  imobeati  Petri, 

praesentiam  vos  suscipere  apostolica  auctoritate  ju- 
beinus;  ac  pro  reverentia  apostolicae  sedis,  cujus 

nuntius  cst,  vos  in  omnibus  sibi  obedire  atque  eum 

audire  maudamus    ut  propriam  facicm  uostrain  seu 

dictione  cujuslibet  personae,  ab  abbate,  qui  pro  tem- 
pore  fuerit,  cacterisquc  confratribus  recipi  acteneri 

liceat.  Practerea  statuimus,  et,  juxta  quod  beatus 

papa  Agapito  Urbis  praescripsit,  firma  pracceptione 
censemus  ut  nemo  fideles  Christiauos  in  eodem 

momisterio  sepelire  cupientes  contradicat,  vel  mis- 

sam  aliquo  modo  cautare  prohibeat,  aut  eleemosy- 
nas,  quas  vivoriun  aut  defunctorum  aliquis  ibidcni 

dcstinavit  aut  pro  amore  Dei  destinaverit,  inde 

evellere  vel  aliquo  modo  subtrahere  praesumat.  Si 

quis  vero  rcgum,  sacerdotuni,  clericorum,  judicum 

ac  saecularium  personarum  hanc  constitutiouis  no- 

strae  paginam  aguoscens,  contr;i  eam  venire  tenta- 
verit,    |>otestatis    honorisquc  sui  diguitate   careat, 

nostrae  vivac  vocis  oracula.  Scriptum  est  enim  :  0'"'  C  reumque  se  divinojudicio  existere  de  perpetrata  ini vos  audit,   mc  audit  (Luc.  x,  lC).  Agite  itaque  pru 

denter  ac   rcligiose  ;   et  sic  vos  obedientes  Deo  et 

sancto  Petro   in  omuibus  exhibete,  quatenus,  ipso 

apostolorum  principe  interveuiente,   utriusque  vitae 

gloriam  et  felicitatem  consequi  mereamini. 
XXXV. 

Gregorius   Yll    monastenum   S.   Micha>Ai$  Pisanum 
tuendum  suscipit  et  cjus  bona  ac  jura  confirmat.] 

(Anno  1077.) 

[Ughelli,  Italia  sacra,  III,  361 .] 

Gbegorils  episcopus,  servus  servorum  Dei,  di- 
lecto  in  Christo  filio  Leoni,  abbati  monasterii  S.  Mi- 

chaelisarchangeli  Pisae  constituti ,  suisque  successo- 

ribusibidem  regulariter  promovendis  in  perpetuum.  n 
Convenit  apostolico  moderamiui  pia  religione  pol- 

lentibus  benevola  compassione  succurere,  et  po- 

scentium  animis  alacri  devotione  impertire  assen- 

sum  :  ex  hoc  enim  potissimum  praemium  a  condi- 
tore  oinuium  Deo  procul  dubio  promerebimur,  dum 

venerabilia  loca  opportune  ordinata,  ad  meliorem 

fuerint  sine  dubio  statum  perducta.  Proinde  postu- 

lante  te,  dilectefili,  quatenus  monasterium  cui,  Deo 

auctore,  praeesse  dignosceris,  apostolicis  privilegiis 
muniremus  ob  reverentiam  beati  Michaelis  archan- 

geli,  in  cujus  honorem  venerabilis  locus  ille  consti- 

tutus  est,  precibus  tuis  benevola  concessione  an- 

nuendum    esse  destinavimus.    Suscipientes   igitur 

quitate  cognoscat,  et,  nisi  vel  ea  quae  ab  illo  sunt 

male  ablata  restituerit,  vel  digna  pceuitentia  illicite 

acta  defleverit,  a  sacratissimo  corpore  ac  sanguine 

Dei  et  Domini  Redemptoris]  nostri  Jesu  Christi  ;alie- 
nus  fiat,  atque  in  extremo  examine  districtae  ultioni 

subjaceat.  Cunctis  autem  eidein  loco  justa  servanti  • 

bus  sit  pax  Domini  nostri  Jesu  Christi,  ut  hic  fru- 
ctum  bonae  actionis  percipiant,  et  apud  districtum 

judicem  praemia  aeternae  pacis  inveniant.  Amen. 

Datum  Elorentiae  ivId.August.  per  mauusCono- 

nis  cardinalis  presbyteri,  anno  ab  Incarnatione  Do- 
mini  1077,  poutificatus  vero  D.  Greg.  VII  papae  iv, 
ind.  xv. 

XXXVI. 

Priiileijium  pro  monasterio  S.  Salvatoris  Septimiani. 

(Anno   1078.) 

[Ughelli,  Italia  sacra,  III,  83.] 

GnEGORiusepiscopus,servusservorumDei,dilecto 
iu  Christo  filio  Azo?u,abbatiS.  Salvatoris  constructi 

in  loco  qui  dicitur  Septimo,  suisque  successoribus 

ibi  regulariter  promoveodis  in  perpetuum. 

Memores  divinae  gratiae  circa  nos,  manifeste  cogno- 
vimus  quam  benevola  concessione  rectis  desideriis 

et  justis  petitionibus  condescendere  debeamus,  etita 

administrationem  nobis  creditae  dispensationis  ad 

multorum  utilitatemexhibendo  dilatare,  sicut  desu- 

per  erogato  lucro  ab  eo  mercedem  accipere  cupimus 
praefatum  locum,  etomniasibi  pertinentia,  nec  nou      cujus  talentorum   gratuita  bonitate  sua  dona  susci- 

Patrol.  CXLVIIl.  22 
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pimus.  Quapropter,   dilectissime  fili,  sicut    tua  et  A  veuire  tentaverit,   potestatis  houorisque  sui  digni- 
fratrum  tuorum  devotio  postulavit,  suscipientes,  sic- 
ut  et  praedecessores  nostri,  praefatum  monasferium 
cui,  Deo  auctore,  praeessedignosceris,  in  tutelam  et 
defensionem  sanctae   Romanae  Ecclesiae,  per  hujus 

nostri  decreti  pagmam,  ad  corroborandum  Deo  au- 
ctore  statum  ejus,  apostolicae  tuitionis  privilcgium 

tibi  concedimus.  Contirmamus  omnia  quae  eidemve- 
nerabili  loco  a   quibuslibet  hominibus   de  proprio 
jurejam  douata  sunt,  vel  in  futurum,  Deo  miserante, 
collata  fueriut,  cujuscunque  modi  possessiones  aut 

bona  sunt,  tam  in  rebus  mobilibus  quam  immobili- 

bus,  et  postremo  universa  quae  nunc  legaliter  ac- 
quisita  possidet,  et  iu  posterum,  Deo  opitulante,  ac- 
quirere  potuerit.  Proinde  apostolica  auctoritate  cen- 
semus  atque  statuimus  ut  nullus  regum  vel  impera-  B  indictione  prima 
torum,  ducum,  marchionum,  comitum,  castaldio- 
niun,  nullus  antistitum,  vel  quacuuque   dignitate 

praeditus,  aut  aliqua  persona  saecularis  vel  eccle- 
siastica,  magua  vel  parva,  audeat  preefatum  mona- 
sterium  a  sui  ordinis  ac  firmitatis  stabilitate  divel- 

lere,  autbonasibi  pertinentia,  pro  sua  rapacitate  vel 

violentia  aut  iniquae  domiuationis  oppressione,  in- 
vadere,  vel  diripere,  vel  inde  auferre,  sive  suis  usi- 
bus  impia  temeritate  applicando,  vel  aliis  quasi  piis 
de  causis  pro  suae  avaritiae  excusatione  concedendo : 

sed  cunctaquae  ibi  oblata  sunt,  velofferri  contigerit, 

tam  ate  quam  ab  eis  qui  in  tuo  officio  locoque  suc- 
cesserint,  perenni  tempore  illibata  ac  siue  infesta- 
tione  aliqua  volumus   ac  decernimus  possideri,  eo 

tate  careat,  reumque  se  divino  judicio  existere  de 

perpetrata  iniquitate  cognoscat.  Et  nisi  ea  quae  ab 
illo  sunt  male  ablata  restituerit,  vel  digna  pcenitentia 
illicite  acta  defleverit,  a  sacratissimo  corpore  ac 

sanguine  Domini  nostri  Redemptoris  Jesu  Christi 

alienus  liat,  atque  in  aeterno  examiue  districtae  ul- 
tioni  subjaceat.  Cunctis  autem  eidem  Ioco  justa  ser- 
vantibus  sit  pax  Domini  nostri  Jesu  Chrisri,  quate- 
nus  et  hic  fructum  bonae  actionis  percipiant,  et  apud 

districtum  Judicem  praemia  aeternae  pacis  inveniant. 
Datum  Laterani  iv  ldus  Januarii  per  manusPetri 

sanctae  Romanae  Ecclesiae  presbyteri  cardinalis  ac 
bibliothecarii,  anuo  quinto  pontificatus  D.  Gregorii 

septimi  papae,  ab  incarnatione  vero  Domiui  1078, 

xxxvn. 
Gregorii  papae  VII  privilegium  pro  monasterio 

S.  Crucis  Kimperlegiensis. 

(Anno  1078.) 

[Callia  Christiana,  vet.  edit,  tom.  IV,  p.  553.]